
                                   U c h w a ł a  Nr III/7/2010 

                                         Rady Gminy Brzeżno 

                                   z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia Delegata gminy do Zgromadzenia Celowego Związku 

Gmin  R-XXI z siedzibą w Nowogardzie. 

 

 

    Na podstawie art.70 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zmn.) oraz z związku z 

§ 7 ust.2 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie, 

                    Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

   §  1. Do reprezentowania gminy Brzeżno w Zgromadzeniu Celowego  

Związku Gmin R-XXI wyznacza się Pana Andrzeja JANAS. 

 

   §  2.  Traci moc Uchwała Nr II/8/2006 Rady Gminy Brzeżno z dnia  

06.12.2006r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/87/05 Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie przyjęcia statutu Celowego Związku 

Gmin R-XXI oraz wyznaczenia przedstawicieli Gminy. 

 

  §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                         mgr Andrzej Janas 

 

 

     


